

Årsredovisning
för
X-Line Aktiebolag

559221-8274

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Vallmark, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen för X-Line Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

X-Line förvaltar och utvecklar de varumärken och immateriella värden som bolaget äger samt utvecklar en affärsmodell som bygger på genomarbetade plattformar, starkt varumärke, långsiktiga leverantörsavtal, ägda och patenterade produkter. En mycket väsentlig del i företagets framgångar ligger i väl uppbyggda plattformar då X-line AB kunder ligger företrädesvis i föreskrivande led hos arkitekter och konsulter.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2022-02-01 har bolagets verksamheten flyttas till X-line Försäljning AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	5 168	8 327	9 473
Resultat efter finansiella poster	-1 342	-46	1 790
Soliditet (%)	3,0	24,3	30,0

Omsättningen har minskat med 38% mot föregående år pga flyttad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 315 132	29 703	1 394 835
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		29 703	-29 703	0
Ej registrerat aktiekapital	10 000			10 000
Årets resultat			-1 316 769	-1 316 769
Belopp vid årets utgång	60 000	1 344 835	-1 316 769	88 066

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 344 835
årets förlust	-1 316 769
	28 066
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 066
	28 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 167 537	8 327 132
Övriga rörelseintäkter		93 561	1 689
		5 261 098	8 328 821
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 983 533	-5 380 185
Övriga externa kostnader		-2 097 760	-2 830 800
Personalkostnader	1	0	-180 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 291	-75 956
Övriga rörelsekostnader		-37 083	-27 194
		-6 470 667	-8 494 746
Rörelseresultat		-1 209 569	-165 925
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	144 531
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 548	-24 859
		-132 536	119 672
Resultat efter finansiella poster		-1 342 105	-46 253
Bokslutsdispositioner		25 336	75 956
Resultat före skatt		-1 316 769	29 703
Årets resultat		-1 316 769	29 703

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	700 529	875 661
Goodwill	4	12 395	18 895
		712 924	894 556
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	540 904	869 967
		540 904	869 967
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	82 881	82 881
		82 881	82 881
Summa anläggningstillgångar		1 336 709	1 847 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		533 246	1 409 047
		533 246	1 409 047
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 230	1 933 415
Aktuella skattefordringar		359 755	0
Övriga fordringar		240 714	281 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 017	153 740
		1 002 716	2 368 829
<i>Kassa och bank</i>		93 281	186 599
Summa omsättningstillgångar		1 629 243	3 964 475
SUMMA TILLGÅNGAR		2 965 952	5 811 879

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		10 000	0
		60 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 344 835	1 315 132
Årets resultat		-1 316 769	29 703
		28 066	1 344 835
Summa eget kapital		88 066	1 394 835
Obeskattade reserver		0	25 336
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Skulder till kreditinstitut		533 343	949 814
Övriga skulder		1 063 878	664 570
Summa långfristiga skulder		1 597 221	1 614 384
Kortfristiga skulder			
	8		
Skulder till kreditinstitut		177 768	275 690
Leverantörsskulder		380 132	721 241
Aktuella skatteskulder		0	373 774
Övriga skulder		638 702	351 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 063	1 055 153
Summa kortfristiga skulder		1 280 665	2 777 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 965 952	5 811 879

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Under föregående år upprättades årsredovisningen i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Byte till K3 under detta år påverkar inte redovisningsprincipen jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	0	144 531
	0	144 531

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	875 661	0
Inköp	0	875 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 661	875 661
Årets avskrivningar	-175 132	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 132	0
Utgående redovisat värde	700 529	875 661

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 500	32 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 500	32 500
Ingående avskrivningar	-13 605	-7 105
Årets avskrivningar	-6 500	-6 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 105	-13 605
Utgående redovisat värde	12 395	18 895

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	949 948	288 998
Inköp	0	660 950
Försäljningar/utrangeringar	-232 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	717 948	949 948
Ingående avskrivningar	-79 981	-10 525
Försäljningar/utrangeringar	73 594	0
Årets avskrivningar	-170 657	-69 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 044	-79 981
Utgående redovisat värde	540 904	869 967

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 881	45 000
Inköp	0	70 821
Försäljningar	0	-32 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 881	82 881
Utgående redovisat värde	82 881	82 881

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	163 704
	0	163 704

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 711 111 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	533 343	949 814
	533 343	949 814
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	177 768	275 690
	177 768	275 690

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	185 473
	1 000 000	1 185 473

Generell säkerhet för X-Line Försäljning AB, 559294-3251

Örnsköldsvik 2023-05-29

Peder Vallmark
Peder Vallmark
Ordförande

Jens Vallmark
Jens Vallmark